EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA 064/2025

 AVISO DE RESULTADO

1. A Fundação de Apoio e Desenvolvimento da Fundação Universidade Federal de Mato

Grosso – Fundação Uniselva, por intermédio da Coordenação do Projeto de Extensão

da UFMT “Musculação – PAFE” cadastrado nesta Fundação sob o nº 4.006.047 e da

Comissão de Seleção para este fim designada, torna público o presente Aviso de

Resultado da Seleção Simplificada nº 064/2025, os seguintes candidatos por ordem

de classificação:

 Estagiário(a)

Nome ETAPA 2

Analise

Documental

ETAPA 3

Entrevista

Total Classificação Situação

DANILO HENRICO BATISTA LEITE 57 92 149 1º Aprovado

MIRYANE FREITAS ALVES 47 90 137 2º Classificada

BRUNA BATISTA DE OLIVEIRA 52 83 135 3º Classificada

2. Será aprovado o candidato que obtiver a maior pontuação de nota Final, a partir da

soma total de pontos obtidos na ETAPA 2 e ETAPA 3

3. Em caso de empate, terá preferência o candidato que apresentar, na seguinte ordem:

- Maior pontuação na alínea “a” da ETAPA 3 – Entrevista.

- Maior Idade.

4. A participação do candidato no Processo de Seleção Simplificada, não implica em

obrigatoriedade de sua contratação, apenas expectativa de convocação e contratação,

ficando reservado à Fundação Uniselva/ Coordenação do Projeto o direito de proceder

às contratações em número que atenda ao interesse e necessidade do Projeto e em

cumprimento à ordem de classificação final.

5. Quando da eventual contratação, a Fundação Uniselva entrará em contato com o

candidato para apresentação da documentação descrita no respectivo Edital.

6. Eventuais questionamentos devem ser encaminhados ao e-mail:

thiago.neves@ufmt.br identificando no assunto a qual edital se refere, do seguinte

modo: “Dúvida/Questionamentos – Edital nº 064/2025”.

________________________________________________________________

Coordenação e Presidente da Comissão de Seleção Edital 064/2025